平成 26年 9 月 9日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 3 番 2 号
 S I A 不 動 産 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員  勝 野 浩 幸
  （コード番号 3290）

資産運用会社名
 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 勝 野 浩 幸
 問 合 せ 先 経営管理部長 門 田 成 史
 ＴＥＬ．03-5532-5713

資産の譲渡完了に関するお知らせ（NEXT21）

SIA不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成 26年 7月 23 日付「資産の譲渡

に関するお知らせ（NEXT21）」及び平成 26年 8月 12日付「資産の譲渡における譲渡予定日の変更及び借入

金の期限前弁済予定日の変更に関するお知らせ」にて公表しました下記の資産の譲渡を完了しましたので、

お知らせいたします。

なお、平成 26年 8 月 6日付「借入金の一部期限前弁済に関するお知らせ」及び平成 26 年 8月 12 日付「資

産の譲渡における譲渡予定日の変更及び借入金の期限前弁済予定日の変更に関するお知らせ」にて公表し

ました借入金の一部期限前弁済につきましても、本日付で完了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

譲渡の概要

（注）譲渡費用、固定資産税・都市計画税の精算額、消費税及び地方消費税等を除きます。

譲渡の詳細等につきましては、平成 26年 7月 23 日付「資産の譲渡に関するお知らせ（NEXT21）」及び平

成 26 年 8 月 12 日付「資産の譲渡における譲渡予定日の変更及び借入金の期限前弁済予定日の変更に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/

物件番号 物件名称 譲渡資産 譲渡価格（注）

Ｒ－３ NEXT21 信託受益権 500百万円